
 
DECRETO DE CONVOCATORIA PARA LA CELEBRACIÓN DE 
LA SESIÓN ORDINARIA DEL PLENO DEL AYUNTAMIENTO 

 
 
De conformidad con el artículo 46.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

de Bases de Régimen Local, 
 

RESUELVO 
 

Convocar sesión ORDINARIA del Pleno de esta Corporación, para el 
próximo día 28 de enero 2021 a las 18:00 horas, que se celebrará de 
manera telemática y con retransmisión en directo, y en segunda 
convocatoria el 1 de febrero de 2021, a la misma hora, a tal efecto se fija el 
siguiente, 

 
ORDEN DEL DÍA 

 
PRIMERO. Intervención del alcaldía. 
SEGUNDO. Aprobación actas anteriores. 
TERCERO. Aprobar la adhesión a la Mancomunidad de Municipios del 
Noroeste de los Municipios de Cabanillas de la Sierra y Buitrago del Lozoya. 
CUARTO. Control de órganos del gobierno. 

               4.1 Decretos y Resoluciones. 
     4.2 Ruegos y Preguntas. 

 
 

 Lo que firma el Sr. Alcalde, en Alpedrete a fecha de firma, de lo que 
yo la Secretaria General, tomo razón a los solos efectos de fe pública. 
 
 Doy fe 
LA SECRETARIA EL ALCALDE 

Documento firmado digitalmente 
 

Decreto: 2873 / 2021
CSV: 28010IDOC2C01570B8D1D71F4192

Tomada razón en: 22/1/2021

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

lp
ed

re
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

.a
lp

ed
re

te
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

10
ID

O
C

2C
01

57
0B

8D
1D

71
F

41
92

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 R

od
rí

gu
ez

 F
er

ná
nd

ez
 A

lfa
ro

N
ie

ve
s 

E
lv

ira
 P

al
ac

io

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
S

ec
re

ta
ria

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/0

1/
20

21
22

/0
1/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
3A

7B
94

A
D

43
22

D
F

57
90

48
F

08
D

39
96

61
B

41
1D

24
9C

7
63

65
B

31
7B

86
33

11
16

67
D

30
E

48
C

33
28

C
80

66
91

3F
D


